

KFNOVODUR s.r.o. **Ledeč nad Sázavou**

Štěrboholská 1307/44, 102 00 Praha 15

provozovna a korespondenční adresa : Nádražní 1277, 584 01 Ledec nad Sázavou

tel: + 420 569 722 382, +420 569 722 488, fax : +420 569 722 382, e-mail : info@kfnovodur.cz

bankovní spojení : Komerční banka a.s., expozitura Ledec nad Sázavou, č.ú. CZK 2799550247/0100

IČO 25276808, DIČ CZ25276808, Obch.rejstřík : Městský soud v Praze oddíl C, vložka 198924

Držitel certifikátu systému jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2009

Z - PRECIS, s.r.o.

Vrančá 361, 756 04 Nový Hrozenkov

Cenová nabídka : CN-2051-2014

Průmyslové školici středisko - etapa č. 2 - Nákup školicích pomůcek a zařízení - Kombinovaná linka										
p.č.	Název stroje nebo zařízení	lázeň	teplota	rozměry	materiál	počet	m.j.	cena m.j.	cena	cena sestavy
			/ ° C /	dl. H š. x v. /mm/				/ Kč /	/ Kč /	/ Kč /
1	Navěšovací stojan			1.200 H 400 H 800	ocel	1 ks		10 000	10 000	10 000
2	Chemické odmaštění		60	1.200 H 500 H 800	PP	1 ks		14 000	14 000	66 310
	topení elektrické			3,0 kW	nerez 1.4	3 ks		3 850	11 550	
	teploměr + stavoznak					1 ks		3 850	3 850	
	odsávací rám jednostranný			1.450 H 200 H 180		1 ks		2 570	2 570	
	podpěrné lůžko					2 ks		450	900	

[illegible]

	1° studený oplach	voda	20	1.200 H 400 H 800	PP	1 ks	14 500	14 500	19 980
	čerací registr					1 ks	800	800	
	podpěrné lůžko					2 ks	450	900	
	lůžko pro otáčení bubnu					1 ks	1 200	1 200	
	přepad					1 ks	480	480	
	postřikový rám				PP	1 ks	1 300	1 300	
	vypouštěcí kohout					1 ks	800	800	
11									
	Operační vana - kyselý proces		20	1.200 H 500 H 800	PP	1 ks	14 500	14 500	219 019
	teploměr + regulace teploty					1 ks	4 700	4 700	
	odsávací rám jednostranný			1.450 H 200 H 180		1 ks	2 570	2 570	
	elektrovodné lůžko					1 ks	2 000	2 000	
	podpěrné lůžko					2 ks	450	900	
	anodová tyč				Cu	2 ks	2 338	4 676	
	anodový plech				ocel	1 sada	1 614	1 614	
	lůžko pro otáčení bubnu					1 ks	1 200	1 200	
	ejektorové trysky pro míchání					4 ks	690	2 760	
	cirkulační čerpadlo					1 ks	12 000	12 000	
	přepadová kapsa					1 ks	500	500	
	vypouštěcí kohout					2 ks	800	1 600	
	registr					1 ks	10 000	10 000	
	chladicí agregát TAEWO10 (i pro 12)					1 ks	80 000	80 000	
	usměrňovač 500 A/10 V s ovládáním					1 ks	80 000	80 000	
12									
	Operační vana - alkalický proces		30	1.200 H 500 H 800	PP	1 ks	14 500	14 500	63 319
	topení elektrické			3,0 kW	nerez 1.4	1 ks	3 800	3 800	
	teploměr + regulace teploty					1 ks	4 700	4 700	
	odsávací rám jednostranný			1.450 H 200 H 180		1 ks	2 570	2 570	
	elektrovodné lůžko					1 ks	2 000	2 000	
	podpěrné lůžko					2 ks	450	900	
	anodová tyč				Cu	2 ks	2 338	4 676	

	anodový plech				ocel	1	sada	1 614	1 614		
	lůžko pro otáčení bubnu					1	ks	1 200	1 200		
	ejektorové trysky pro míchání					4	ks	690	2 760		
	přepadová kapsa					1	ks	1 000	1 000		
	cirkulační čerpadlo					1	ks	12 000	12 000		
	vypouštěcí kohout					2	ks	800	1 600		
	registr					1	ks	10 000	10 000		
13											
14	2° studený oplach	voda	20	1.200 H 830 H 800	PP	1	ks	15 600	15 600	26 560	
	čeřící registr					2	ks	800	1 600		
	podpěrné lůžko					4	ks	450	1 800		
	lůžko pro otáčení bubnu					2	ks	1 200	2 400		
	přepad					2	ks	1 300	2 600		
	postříkový rám				PP	2	ks	480	960		
	vypouštěcí kohout					2	ks	800	1 600		
15											
	1° studený oplach s převozem	voda	20	3.480 H 400 H 800	PP	1	ks	22 750	22 750	37 030	
	čeřící registr					2	ks	800	1 600		
	podpěrné lůžko					2	ks	450	900		
	lůžko pro otáčení bubnu					1	ks	1 200	1 200		
	přepad					1	ks	480	480		
	postříkový rám				PP	1	ks	1 300	1 300		
	vypouštěcí kohout					1	ks	800	800		
	převážecí vozík					1	ks	8 000	8 000		
16											
	1° studený oplach	voda	20	1.200 H 400 H 800	PP	1	ks	14 500	14 500	18 680	
	čeřící registr					1	ks	800	800		
	podpěrné lůžko					2	ks	450	900		
	lůžko pro otáčení bubnu					1	ks	1 200	1 200		
	přepad					1	ks	480	480		

